
G E S T Ã O  PA RTICIPATIV A

(S a n a ra  O í U ic ifij 

A l,.n a , Q ,

egre

'erais

PORTARIA N° 07/99

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AOS SERVIDORES 
QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de 
Minas Gerais, Benedito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o 
inciso I, do Art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

RESOLVE

Art. Io - Conceder, aos servidores relacionados, adicional quinquenal 
sobre seus vencimentos, conforme discriminação abaixo:

Nome Cargo Quinq. À partir de
Fátima A. Belani Ribeiro Secretária Geral 1° 08/11/94
Valéria Simão Rezende Ia Secretária 1° 09/08/98
Maria do Carmo Freitas Macedo 2a Secretária 1° 09/08/98
Maria Claret Morais Sagiorato Agente Legislativo 1° 09/08/98
Luciana Brito Rigotti Recepcionista 1° 17/01/99
Nicolina Inocenti Jordão Copeira 3° 15/01/98
José Antonio Rodrigues Contínuo 5o 01/03/95
Josefína da Silva de Sousa Contínuo 1° 01/08/95
Ana dos Reis Contínuo 1° 09/08/98
Alexandre de Araújo Diretor Cultural 2° 07/07/97
Marco Aurélio de 0 . Silvestre Assessor Jurídico 1° 01/07/98
Sônia Cabral da Fonseca Assessor de Imprensa 1° 10/05/98
Maria Nazareth de Sousa Santos Técnica em Contabilidade 1° 01/06/99
Marcos Fernando Luiz Auxiliar de Contabilidade 1° 01/06/99
Lázara Maria Lopes Agente Cultural 2° 19/06/97

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.



de
 ju

nh
o 

de
 1

99
9

PORTARIA N° 07/99
C O N C E D E  ADICIONAL Q U IN Q U EN A L A OS 
SERVIDORES QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, 
Estado de Minas Gerais, Benedito Silvestre Pereira, no uso de 
suas atribuições, e de conformidade com o inciso I, do Art. 115 da 
Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte 

RESOLVE
Art. Io - Conceder, aos servidores relacionados, adicional 

qüinqücnal sobre seus vencimentos, conforme discriminação abaixo: 
Nome Cargo Quinq. À partir de
Fátima A. Belani Ribeiro Secretária Geral Io 08/11/94
Valéria Simào Rezende 1" Secretária Io 09/08/98
Maria do Carmo F. Macedo 2* Secretária Io 09/08/98
Maria Claret M. Sagiorato Agente Legislativo Io 09/08/98 
Luciana Brito Rigotti Recepcionista Io 17/01/99

Nicolina Inocenti Jordão Copeira 3o 15/01/98
José Antônio Rodrigues Contínuo 5° 01/03/95
Josefina da Silva de Sousa Contínuo 1" 01/08/95
Ana dos Reis Contínuo 1° 09/08/98
Alexandre dc Araújo Diretor Cultural r 07/07/97
Marco Aurélio de O. Silvestre Assessor Jurídico 1° 01/07/98
Sônia Cabral da Fonseca Asses, dc Imprensa 1° 10/05/98
Maria Nazareth de S. Santos Técn. cm Contábil. r 01/06/99
Marcos Fernando Luiz Aux. de Contábil. 1° 01/06/99
Lázara Maria Lopes Agente Cultural 2o 19/06/97

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 
01 DE JUNHO DE 1999.

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA 
Presidente

O  Í W x r ^ '


